
DODATEK č. 1 K SMLOUVĚ O DÍLO č. 19/2017-VI.
podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012, občanského zákoníku

Článek 1.
Smluvní strany

1. Zhotovitel:
Název: JOKA Moravský Krumlov s.r.o.
Sídlo: Skalice 197,671 71 Skalice
IČ: 479 10721
DIČ: CZ47910721

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických a smluvních: Josef Chovanec, Ing. Ivoš Bazal
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Znojmo
Číslo účtu: 107-4827470287/0100
Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně spis. Značka oddíl C, vložka 9906

2. Objednatel:
Město Větřní
IČ 00246182
Na Žofíně 191,382 11Větřní
zastoupená starostou Mgr. Antonínem Krákem

Bankovní spojení: ČSOB, divize Poštovní spořitelna České Budějovice
Číslo účtu: 151556225/0300
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Mgr. Antonín Krák
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: stavební dozor investora

Článek 2.
Předmět dodatku

2.1. Předmětem dodatku je změna Článku 3. Sjednaná doba pro provedení díla Smlouvy o dílo č.
19/2017-VI. ze dne 21. 9. 2017. Zhotovitel a Objednatel se dohodli na změně odstavce 3. 1., který se
mění takto:
Zhotovitel provede dílo ve lhůtě: Nejpozději do 20. 11. 2017

2.2. Ostatní ujednání ve výše uvedené Smlouvě o dílo zůstávají beze změny.

Schvalovací doložka: Projednáno a schváleno Radou města Větini dne 25. 10. 2017, číslo usnesení
314/2017.

Ve Větřní dne .. ~~.~ t.:~(ť. .
Zhotovitel:

JOKA Moravský K~ml v s.r.o.
Skalicc 197, 1 - Skalice

• ,. lvi' EJ 322 55

JQka-mk .lIt: 4 91
OlG. GZ 10721

Objednatel:

Josef Chovanec, jednatel
JOKA Moravský Krumlov s.r.o.

Mgr. Antonín Krák, starosta
Město Větřní

Stránka 1 z 1

MĚSTO VĚTŘNí
NA ŽOFfNĚ 191
382 11 VĚTŘNf
IČ: 00246182 (5\


